
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  20.05.2020г. № 32 

с. Орлово  

 

О проведении энергоэффективных 

мероприятий, направленных на 

энергосбережение и повышения 

энергетической эффективности 

использования энергетических 

ресурсов при эксплуатации объектов 

наружного (уличного) освещения на 

территории Орловского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области  

 

         Рассмотрев документацию по энергоэффективным мероприятиям, 

направленным на энергосбережение и повышения энергетических ресурсов при 

эксплуатации объектов наружного (уличного) освещения  на территории 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области,  администрация Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 1. Провести энергоэффективные мероприятия, направленные на 

энергосбережения и повышения энергетических ресурсов при эксплуатации 

объектов наружного (уличного) освещения  на территории Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области. 

2. Настоящее постановление обнародовать на доске обнародования 

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского 

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. 

Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район,       с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской 

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. 

Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте администрации Орловского 

сельского поселения http://orlovosp.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Орловского 

сельского поселения                                                         В.И. Песков 


